
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO  

Viale San Michele del Carso 25 – 20144 Milano 
Tel. 02 48005171–024812076 

Codice f iscale  80108110158           
 e -mai l -  mi is05700b@istruz ione. i t -  mi is05700b@pec. istruz ione. i t  

web:  www. ist i tutomoreschi .edu. i t  
 

 

 
 

 
                   

                        D E L I B E R A  n . 5 4  

                              D E L  1 5 / 0 9 / 2 0 2 1  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO, 

 VERIFICATA la presenza del numero legale dei Componenti: 

Nome Componente Presente Assente 
Santoro Giovanni Dirigente Scolastico X  
Baiguini Maria Docente X  
Bianchi Eleonora Docente X  
Di Gloria Luca Docente X  
Di Lello Donatella Docente X  
Dicandia Roberta Docente X  
Graziano Paola Docente X  
Manfreda Michela Docente X  
Ponti Annalisa Docente X  
Bellone N. Maria DSGA X  
Moccia Irene ATA X  
Altavilla Antonia Genitori  X 
Invernizzi Sabrina Genitori X  
Letizia Giuseppe Genitori  X  
Santoro Sergio Genitori X  
Pizzoccheri Aurora Studenti X  
Peressutti Lorenzo Studenti X  

 
 VISTO il punto n. 4 all’ordine del giorno; 
 TENUTO CONTO dell’emergenza sanitaria in atto  

D E L I B E R A 

All’unanimità l’approvazione dell’indizione delle elezioni degli organi collegiali in modalità telematica per il 
14 ottobre.  
 
 

   IL SEGRETARIO DEL                                                     IL PRESIDENTE DEL  
              CONSIGLIO D’ISTITUTO                                                             CONSIGLIO D’ISTITUTO 
       (Prof.ssa Roberta Dicandia)                                              (Dott. Giuseppe Letizia)  
                                

mailto:miis05700b@pec.istitutomoreschi.it
mailto:dirigenza@pec.istitutomoreschi.it
http://www.istitutomoreschi.edu.it/

	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI”
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO 
	D E L I B E R A

